
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

1. Giriş 

 

2020 yılı başlarında Çin’in Wuhan kentinde başlayan COVID-19 hastalığı 

tüm dünyaya yayılmış, Dünya Sağlık Örgütü tarafından 30 Ocak 2020 

tarihinde “uluslararası halk sağlığı acil durumu” olarak nitelenmiş, ülkemizde 

resmi olarak ilk açıklanan vakanın görüldüğü tarihe isabet eden 11 Mart 

2020’de ise “Pandemi” yani “Küresel Salgın” olarak ilan edilmiştir. 

Bütün yükseköğretim kurumlarında olduğu gibi Karadeniz teknik 

Üniversitesi rektörlüğü de COVID-19 Salgını sürecini ilk aylardan itibaren aktif 

bir şekilde izlemiş, öğrenciler için çevrimiçi eğitime geçerek, çalışanlar işin de 

dönüşümlü ve uzaktan çalışma yöntemlerini kullanarak salgının önlenmesine 

katkıda bulunmuştur.  

27 Eylül 2021 tarihinde yüz yüze eğitimde başlayacak olan eğitimde riski 

azaltacak ve yayılmayı engelleyecek bazı koşulların sağlaması ve salgının 

önlenmesine yönelik yeni önlemler alınması gerekmektedir. Salgının 

yönetilmesinde maske, mesafe ve hijyen kuralları yanında öğrencilerin ve 

personelin en az iki aşı yaptırmış olmaları veya son 72 saat içerisinde alınmış 

PCR testini yanlarında bulundurmaları, aşı olmayanların tespit edilerek aşı 

olmaları konusunda ikna edilmeleri, bununla ilgili sıkı kontrolün hayata 

geçirilmesi salgının yayılmasının önlenmesi anlamında kritik önem 

taşımaktadır.  

Teknik Üniversitesi Rektörlüğünce oluşturulan Koronavirüs Salgını 

Danışma Komisyonu (KOVKOM) tarafından hazırlanan bu kılavuzda; 

Üniversitemizde COVID-19 salgınının yayılmasını önleme amacıyla, akademik 

ve idari personel ile öğrencileri korumaya yönelik tedbirler, hijyen ve temizlik 

uygulamaları ve enfeksiyon kontrol önlemleri ele alınmış, öğrencilerin ve 

üniversite çalışanlarının artan salgın hakkında bilgilendirilmesi, kişisel hijyen 

ve toplumu korumaya yönelik doğru tutum içinde olmalarının sağlanması, 

eğitim alanlarında ve çalışma ortamlarında enfeksiyonun yayılmasını 

önlemeye yönelik korunma tedbirlerinin alınması, gerekli birimlerde kişisel 

koruyucu ekipmanların bulundurulması, öğrenci gruplarının bulunulan 

mekanın fiziksel özellikleri de gözetilerek oluşturulması, ortak kullanılan 

sosyal alanların kullanımına yönelik genel ilkeler oluşturması ve duyurulması 

gibi tedbirler yer almaktadır. 
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2. COVID-19 AŞISI VE SALGIN YÖNETİMİ  

2.1. COVID-19 Aşısı  

 27 Eylül 2021 Pazartesi günü açılacak olan yeni eğitim-öğretim yılı 

nedeniyle, tüm öğrencilerimiz ve personelimizin bu tarihin 15 gün öncesinden en 

az iki doz COVID-19 aşısını yaptırmış olarak üniversiteye gelmelerini bekliyoruz.   

 COVID-19 aşı kartlarını (dijital veya çıktı şeklinde) akademik birimler ile 

diğer hizmet alanlarında yanlarında bulundurmaları ve istendiği anda kontrol 

yapan görevlilere göstermeleri gerekmektedir.  

 Çeşitli nedenlerle aşı olmamış öğrenci ve Üniversite personelinden haftada 

2 kez (Pazartesi ve Perşembe günleri) COVID-19 PCR testi sonucu talep 

edilecektir.  

 COVID-19 PCR testi tüm devlet hastanelerinde ücretsiz yapılmakla birlikte 

Üniversitemiz Farabi Hastanesi ve kampüs içinde kurulacak mobil PCR testi 

kabinlerinde de yaptırılabilecektir. 

 Yemekhane, kütüphane, derslik, laboratuvar, toplantı salonu, spor salonu 

gibi ortak kullanılan alanlarda gerektiğinde öğretim elemanı veya alanların idari 

sorumluları öğrenciden yukarıda adı geçen belgeleri göstermesini 

isteyebilecektir. Bu belgeleri ibraz edemeyen öğrenci Üniversite güvenlik 

birimince yerleşke sınırları dışına çıkarılacaktır. 

 Herhangi bir derslik, salon veya laboratuvar gibi alanlarda ortaya çıkacak 

Covid-19 vakası durumunda bu alanlarda bulunan kişiler en az 14 günlük süreyle 

karantinaya alınmalı, fiziki alanlar da dezenfekte edilmelidir. 

 İkinci doz aşısını yaptırdıktan sonra 15 gün geçmemiş olan öğrenci ve 

personelden de PCR testi istenecektir. 

2.2. Salgın Yönetimi  

 Bina, derslik, laboratuvar, spor alanları, kütüphane, kültür ve kongre 

merkezleri, sosyal tesisler, ulaşım araçları, otel ve misafirhanelerin girişlerinde 

görevliler tarafından HES kodu kontrolü yapılacaktır. HES kodu olmayan öğrenci 

ve çalışanlar yerleşke sınırları dışına çıkarılacaktır.  

 COVID-19 belirti ve bulguları gösterenler veya COVID-19 tanısı almış kişiler 

ile teması bulunanlar en yakın sağlık kuruluşuna yönlendirilecektir.  

 COVID-19 testi negatif olsa dahi aşılı olup olmamasına bakılmaksızın 

öksürük, ateş gibi bulaşıcı hastalık belirtileri olan öğrenci ve personelin belirtileri 

geçinceye dek derslik, kütüphane, laboratuvar, sınav salonları ve diğer alanlara 

alınmayacaktır.  
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 Hastalık nedeni ile ders, laboratuvar, uygulama, staj vb. etkinliklere 

katılamayacak öğrencilerin devamsızlık sorunu yaşamamaları için sağlık 

kuruluşlarından veya Üniversitemiz MEDİKO biriminden rapor almaları 

gerekmektedir. Konu ile ilgili durum birimin üst yönetimi tarafından 

değerlendirilecektir. 

 

3. EĞİTİM ALANLARINDA ALINMASI GEREKEN TEDBİRLER  

3.1. Derslikler, Toplantı Salonları, Laboratuvarlar, Kütüphane, Etüt ve 

Diğer Alanlar 

 Derslik, kütüphane, laboratuvar, salonlar ortak kullanım alanları, masa 

yüzeyi, kapı kolu gibi birden çok kişinin temas ettiği alanların temizliğine 

özellikle dikkat edilmeli, bu tür alanlar periyodik olarak temizlenmelidir.  

 Ortak kullanım alanlarında kişi sayısı mümkün olduğunca azaltılmalı, 

salgının seyrine göre toplantı ve diğer faaliyetler açık alanlarda yapılmalı, 

sınıflarda grup çalışmasından kaçınılmalı, mümkünse online yapılmalı ya da iptal 

edilmelidir.  

 Öğrencilerin aşı kartları (dijital veya basılı olarak) veya güncel PCR 

sonuçlarını yanlarında bulundurmaları gerekmektedir. Aşı sertifikaları veya PCR 

sonuçları her birimin görevlendireceği kişiler tarafından kontrol edilecektir.  

 Kapalı alanlarda sürekli maske kullanılması sağlanmalıdır.  

 Aşılı veya güncel PCR testi sonucu ile birlikte HES kodu kontrolü yapılması 

şartıyla derslikler, toplantı salonları, laboratuvarlar ve uygulama alanlarında 

fiziksel mesafe kuralına uyulması zorunlu değildir.  

 Ders süreleri ve diğer aktivitelerin süreleri gözden geçirilmeli, ders 

süreleri 40 dakikayı geçmemelidir.  

 Öğrenciler eğitim malzemelerini olabildiğince sadece kendileri 

kullanmalıdır.  

 Derslik, laboratuvar, uygulama ve araştırma merkezleri, hastane ve diğer 

alanlarda bulunan bilgisayar, masa, sandalye, tahta, telefon ve araç-gereçler 

kullanıldıktan hemen sonra virüslere karşı etkili dezenfektanlar ile temizlenerek 

bir sonraki kullanıma hazır hale getirilmelidir.  

 Ders araları uzun tutulmalı, dersliklerde mümkün olduğunca kapı ve 

pencereler açık tutulmalı, her ders bitiminden sonra sınıflar tamamen 

boşaltılmalı ve en az 10 dakika havalandırılmalıdır.  

 Kütüphane belirli aralıklarla tamamen boşaltılarak havalandırılmalı; 

okuma salonları ile tasarım ve proje hazırlama salonlarının ne şekilde ve hangi 
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sıklıkta kullanılacağı, fiziki imkânlar ve doluluk oranına göre kütüphane 

yönetimince planlanarak ilan edilecektir.  

 Zorunlu olmadıkça lokal ya da merkezi havalandırma sistemi 

kullanılmamalıdır.  

 Öğrenci ve öğretim elemanlarının yanlarında el dezenfektanı 

bulundurmalıdır. 

 Zorunlu olmadıkça lokal ya da merkezi havalandırma sistemi 

kullanılmamalıdır.  

 Merkezi havalandırma sistemleri bulunan binalarda kapalı alanların 

havalandırılması %100 taze hava sirkülasyonu sağlanacak şekilde 

düzenlenmelidir.  

 

 

 Öğrenci ve tüm çalışanların bulundukları alanlarda enfeksiyon kontrollerine 

yönelik olarak asılan afiş-poster vb. bilgilendirici dokümanlarda belirtilen 

önlemlere uymaları sağlanmalıdır. 

 

 Sigara içilen alanlarda, sigara içenler arasındaki mesafenin en az 2 metreye 

çıkarılmalıdır. 

 Toplantı salonlarında oturma düzeni aralarda en az 1 metre mesafe olacak 

şeklide ayarlanmalı ve mümkün olduğunca az sayıda kişi ile yapılmalıdır. 

 Toplantı ve diğer etkinlikler, yüz yüze yerine mümkün olduğunca çevrim içi 

yapılmalıdır. 

 Toplantı masaları her toplantı ve sonrasında dezenfekte edilmeli, masaların 

üzerinde kitap, dergi, kağıt vb. bırakılmamalıdır. 

 Salon giriş ve çıkışlarına el antiseptiği konulmalıdır. 

3.2. Sınav Salonları  

 Öğrenciler sınav salonlarına HES kodu kontrolü yapılarak alınmalıdır.   

 Sağlık durumu COVID-19 salgını açısından hassas grupta yer alan öğrenciler 

bu durumlarını önceden beyan ederek belgelendirmeleri halinde kendilerine ayrı 

bir sınav yeri tahsis edilecektir.  

 Sınav salonlarında uygulanacak diğer tedbirler için Madde 3.1. 

uygulanacaktır. 

 

4. SOSYAL VE ORTAK KULLANIM ALANLARINDA ALINMASI GEREKEN 

TEDBİRLER  

4.1. Yerleşkelere Misafir Girişi  
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 Yerleşkelere aile bireyleri de dâhil olmak üzere, Üniversitemiz öğrencisi 

olmayan kişiler kabul edilmeyecektir.  

 Engelli veya yardıma ihtiyacı olan öğrenciler için (bu durumlarını 

belgelendirmeleri durumunda) refakatçi kabul edilecektir.  

4.2. Yemekhane,  Kantin, Kafeterya, Büfe, Otel, Misafirhane  

 Yemekhanelerde seyreltilmiş oturma düzeni uygulanacaktır. Seyreltilmiş 

oturma düzeninde fiziksel mesafe kurallarına uyulacaktır.  

 Yemek sırasında çıkarılan maske bir kâğıt peçete içerisinde veya temasa 

imkan vermeyecek şekilde muhafaza edilmelidir.  

 Yemek alanlarında konuşmaktan kaçınılmalı ve yemek bittiğinde maske 

tekrar takılmalıdır.  

 Yemek öncesi ve sonrasında eller uygun el yıkama tekniği ile yıkanmalıdır.  

  Kapalı alanlarda pencereler açılarak doğal havalandırma sağlanmalıdır. 

Klima ve vantilatör kullanımından kaçınılmalıdır.  

 

 Yemek yenilen alanlarda Bu alanlarda enfeksiyon kontrolüne yönelik asılan 

afiş-poster vb. bilgilendirici materyallerde belirtilen önlemlere uyulmalıdır. 

 Otel ve misafirhanelerde mümkün olan en sayıda kişinin kalması 

sağlanmalıdır. Yatak mesafeleri en az 2 metre aralıklarla yerleştirilmelidir. 

 Otel ve misafirhanelerde kalanların oda değiştirmelerine izin 

verilmemelidir. 

 Görevliler tarafından odalar düzenli olarak havalandırılmalıdır. 

 Tuvalet ve el yıkama yerlerinde günlük temizlik sayısı arttırılmalı, temizlik 

maddesi olarak  çamaşır suyu ve diğer dezenfektanlar kullanılmalıdır. 

 Aşı kartını (dijital ya da çıktı olarak) veya en fazla 72 saat öncesinden 

alınmış negatif PCR testi sonucunu (dijital veya çıktı olarak) yanında 

bulundurmayan öğrenci ve personel otel ve misafirhanelere alınmayacak, 

konaklamasına izin verilmeyecektir. 

4.3. Açık Spor Alanları (Futbol, Basketbol, Tenis, Voleybol vb.)  

 Aşı takvimi tamamlanmış veya güncel PCR testi sonucu bulunan öğrenci 

veya personelin sportif faaliyet esnasında maske takılma zorunluluğu 

bulunmamaktadır.  

 Sportif faaliyet öncesi ve sonrası ellerin ve yüzün yıkanması gerekir.  

 Saha içine ağız ve burun salgıları atılmamalıdır.  
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 Üniversitemiz Spor Okullarında ders alan öğrencilerin yakınları maskeli 

olmak ve salgın kurallarına uymak şartıyla saha kenarında kendilerine gösterilen 

alanlarda bekleyebileceklerdir. 

4.4. Kapalı Spor Salonları (Basketbol, Tenis, Voleybol, Aletli Sporlar… 

vb.)  

 Kapalı salonlar randevu sistemine göre çalıştırılmalı ve sportif aktiviteler 

sayı ve süre olarak sınırlı tutulmalıdır. 

 Spor alanlarında uyulacak kurallar hazırlanarak görülebilecek yerlere 

asılmalıdır. 

 Spor yapanlar mesafe kurallarına uymaları konusunda uyarılmalıdır. 

 Spor salonlarına girdikten sonra eller yıkanmalı veya el antiseptiği 

kullanılmalıdır. 

 Spor salonları düzenli aralıklarla temizlenmeli ve havalandırılmalıdır. 

 Spor salonlarında her kes kendi malzemesini kullanmalı, birbirlerinin 

havlı, forma, ayakkabı vb. malzemesinin kullanmasına izin verilmemelidir. 

 Aşı kartı veya güncel PCR testi sonucuna sahip olmayan öğrenci ve personel 

spor salonlara alınmamalıdır. 

 Aşılı veya güncel PCR testi sonucu ile birlikte HES kodu kontrolü yapılması 

şartıyla sportif faaliyet esnasında maske takılması gerekmemektedir.  

 Saha içine ağız ve burun salgıları atılmamalıdır.  

 

 Aletli sporlarda aletlerin hijyenik temizliği salon personeli tarafından 

düzenli olarak yapılmalıdır. 

 Aletli sporlarda kullanıcılar aletlere temas ettikleri yüzeyleri kullanım 

öncesi ve sonrasında dezenfektan etkili ıslak mendil ile silmelidir.  

4.5. Asansörler  

 Asansörlere kapasitesinin 1/3 oranında kişinin binmesine izin verilmeli ve 

bu durum asansör girişlerinde duyuru şeklinde belirtilmelidir. 

 Zorunlu olmadıkça asansör kullanımı sınırlandırılmalıdır.  

 Asansör kullanımı öncesi ve sonrası el hijyeni sağlanmalıdır.  

 Asansörlerde mümkünse hiç konuşulmamalıdır.  

 Asansörün iç duvarlarına dokunulmamalı, asansör içindeyken sırt diğer 

kişilere dönük ve yüz asansör tabanına bakacak şekilde baş eğik durulmalıdır.  

 Asansör içerisinde maske asla çıkarılmamalıdır.  
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 Asansör havalandırma fanlarının çalışır durumda olmasına dikkat 

edilmelidir 

4.6. Tuvaletler/Lavabolar  

 Tuvaletlerde hijyen bilgilendirme ve uyarı afişleri olmalıdır.  

 Tuvalet kâğıdı, kağıt havlu ve benzeri atıklar ilgili çöp kutularına 

atılmalıdır.  

 Tuvaletlerde hava üflemeli kurutma cihazları bulundurulmalıdır. 

 Tuvalet temizliği yapacak personel eldiven, maske ve gözlük/siperlik 

kullanmalıdır. 

 Eller uygun yıkama tekniği ile yıkanmalı, el hijyeni sağlanmalıdır.  

 Tuvalet iriş kapıları otomatik kapı sistemine çevrilmelidir. 

 Tuvalet kapıları görevliler sıklıkla dezenfekte edilmelidir.  

 Tuvaletlerde sürekli sıvı sabun, tuvalet kağıdı veya köpük gibi 

malzemelerin bulundurulmasına dikkat edilmelidir. 

 Tuvaletler sürekli doğal yolla havalandırılmalıdır. 

 Tuvalet temizliği yapan personel sürekli eldiven ve maske kullanmalıdır.  

 Tuvaletlerde hijyen bilgilendirme ve uyarı afişleri bulundurulmalıdır.  

 Tuvalet içerisine mümkünse pedallı çöp kovaları konmalıdır. 

4.7. Servis, Toplu Taşıma  

 Servise binerken servis sorumlusu tarafından aşı kartı veya güncel PCR 

testi sonucu  kontrolü yapılmalıdır.  

 

 Servis veya toplu taşıma aracı kullanan tüm yolcular maske takmalı ve 

maske yolculuk boyunca çıkarılmamalıdır.  

 Toplu taşıma sırasında kullanılan maskeler yerleşkelere girdikten sonra 

uygun şekilde değiştirilmelidir.  

 

 Servis içinde konuşulmamalıdır.  

 Yolcular servise binerken ve inerken fiziksel mesafeye azami ölçüde dikkat 

etmelidir.  

 Yolcular, servise veya toplu taşımaya binmeden önce ve indikten sonra el 

hijyenini sağlamalıdır.  

 Servis şoförleri hijyen kurallarına uygun hareket etmeli, aracın içerisinde 

maske bulundurmalıdır. 
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  Servis araçlarına binen kişi sayısı fiziki mesafe kuralları göz önünde 

bulundurularak ayarlanmalıdır. 

 Servis araçlarında zorunlu olmadıkça klima çalıştırılmamalı, soğuk da olsa 

pençeler açık tutularak araçların içi yolculuk boyunca havalandırılmalıdır. 

 Servislerden sonra araçlar mutlaka dezenfekte edilmeli, sıkça tutulan kapı 

kolları, kolçaklar, cam açma düğmeleri ve tutma yerleri silinmelidir.  

 4.8. İbadethane/Mescit 

 Mescit girişinde el antiseptiği bulundurulmalıdır.  

 İbadethaneye maskesiz girilmemeli ve ibadet esnasında maske 

çıkarılmamalıdır.  

 İbadet hazırlığı ve ibadet sırasında fiziksel mesafeye (en az 1 metre) 

uyulmalıdır.  

 İbadete özel kıyafet ve seccade kişiye özel olmalıdır.  

 Kapalı alanlar uygun şekilde doğal olarak havalandırılmalı; klima ve 

vantilatör kullanımından kaçınılmalıdır.  

 Bu alanlarda enfeksiyon kontrolüne yönelik olarak hazırlanarak asılan afiş-

poster vb. bilgilendirici materyallerde belirtilen önlemlere uyulmalıdır. 

 Mescitlerde ortak terlik, seccade, başörtüsü, etek, teşbih, dini kitap vb. 

kullanılmasına izin verilmemelidir.  

 Mescit ve ibadethanelerde bulunan yer halıları su ve deterjanla her gün 

temizlenmeli, özellikle toplu ibadetlerden sonra bu temizliğe dikkat edilmelidir.  

4.9. Açık Alanlar/Parklar  

 Açık alanlara girerken de maske takılmalı ve çıkarılmamalıdır.  

 Fiziksel mesafe kurallarına azami ölçüde dikkat edilmelidir.  

 

 Masa ve oturma yerleri gibi ortak kullanılan alanların kullanımı öncesi ve 

sonrasında hijyeni sağlanmalıdır.  

 Açık alan ve park girişlerine uyulacak kuralları gösteren afişler asılmalıdır.  

 El hijyeni için su ve suya ulaşılamayan yerlerde ise el dezenfektanı 

bulundurulmalıdır.  

 Bank ve oturma yerlerinde toplu olarak oturmak ve sohbetlerden uzak 

durulmalı, banklar arasındaki mesafe en az 3 metre olacak şekilde 

yerleştirilmelidir.  

4.10. Teknik Birimler/Atölyeler  
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 Teknik atölyeler, marangozhane, bakım atölyeleri, teknik servislerde 

kullanılan makine ve teçhizat ile ekipmanın mümkünse hep aynı kişiler 

tarafından kullanılması sağlanmalıdır.  

 Ortak kullanılan malzemeler her kullanımdan sonra su, deterjanla etkili 

diğer dezenfektanlarla silinip dezenfekte edildikten sonra kullanılması 

sağlanmalıdır.  

 Bu birimlerde sık dokunulan yüzeylerin (kapı kolları, telefon ahizeleri, 

masa yüzeyleri gibi) temizliğine dikkat edilmelidir.  
 BU alanlar düzenli tutulmalı ve her gün temizlik yapılmalıdır.  

 Sık sık doğal yolla havalandırılmalıdır.  

 Girişe el antiseptiği yerleştirilmelidir.  

 Afiş-poster vb. bilgilendirici materyallere yer verilmelidir.  

4.11. Çalışma Odaları  

 Bürolarda personel planlaması salgını olumsuz yönde etkiletecek düzeyde 

olmamalıdır. 
 Personel çalışırken mesafeye azami dikkat etmelidir. 

 İş yerine misafir alınmamalıdır.  

 Çalışan personelin COVID-19’un bulaşma yolları ve korunma önlemleri 

hususunda bilgilenmesi sağlanmalıdır.  

 Ateş, öksürük, burun akıntısı, nefes darlığı gibi belirtileri olan personel 

çalıştırılmamalıdır. 
 Çalışan personel açık ve kapalı alanlarda mutlaka maske takmalıdır. 

 Personel odalarda toplanmamalı, dinlenme aralarında da mesafeye dikkat 

etmelidir. 

 Çalışma alanları her gün su ve deterjanla düzenli olarak temizlenmelidir. 

 Bürolarda özellikle bilgisayar ve diğer malzemelerin başkaları tarafından 

kullanılması engellenmeli, masa yüzeyi, klavye, fare, koltuk, kapı kolu, dolap 

temizliği, elektrik anahtarları ve hijyeni sağlanmalıdır. 
 Bürolarda maske çıkarılarak çay içilmesi ya da yemek yenmesine izin 

verilmemelidir. 

4.12. Üniversite Giriş Kapıları/Güvenlik ve Danışma  

 Üniversiteye girişlerde kapı sayısı mümkün olduğunca azaltılmalıdır. 

 Maske takmayanlar içeri alınmamalıdır. 
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 Giriş ve çıkışlarda fiziki mesafe kurallarına uyulmalı, girişlerde kişiler 

sıra ile içeriye alınmalı ve sırada durulması gereken alanlar, aralarında en az 1 

metre mesafe olmalıdır. 
 Girişlerde güvenlik nedenli elle üst ve çanta araması yapılmamalıdır. 

 Girişin uygun yerlerine bilgilendirici afişler asılmalıdır.  

 Mümkün olduğunca ziyaretçi kabul edilmemeli, kabul edilenler de 

ziyaretçi kartı takmalıdır. Ziyaretçi kartları her kullanımdan sonra dezenfekte 

edilmelidir.  

 Güvenlik personeli tarafından ortak kullanılan telsiz/telefon gibi 

malzemelerin vardiya değişimlerinde, teslim öncesi uygun şekilde el 

antiseptikleri ile dezenfekte edilmesi sağlanmalı,  Uygun konumlarda el 

antiseptiği bulundurulmalıdır. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yararlanılan Kaynaklar 

1. Küresel Salgın Bağlamında Yükseköğretim Kurumlarında Sağlıklı 

ve Temiz Ortamların Geliştirilmesi Kılavuzu 

2. İstanbul Üniversitesi, Cerrahpaşa Covid-19 Küresel Salgınında 

Sağlıklı yerleşke Kılavuzu 

3. Sağlık Bakanlığı yayınları 

4. İçişleri Bakanlığı yayınları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu kılavuz Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğü’nce görevlendirilen 

Koronavirüs Salgını Danışma Komisyonu (KOVKOM) tarafından 03.09.2021 

tarihinde hazırlanmıştır. 
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